２０２２年３月２５日

保護者 各位

                          一般社団法人酒田青年会議所

                              理 事 長  佐 々木  大 祐

                      未来に繋ぐぞ！！青少年育成委員会

                             委 員 長  大 江  佑 貴

一般社団法人酒田青年会議所 主催

酒田まつり 酒田ちょうちんコンテストへの参加のご案内

拝啓 日ましに春めいてくるこの頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、この度下記の日程にて「酒田ちょうちんコンテスト」をご案内申し上げます。酒田まつ

りが２年間中止となり、子ども達が参加をする機会が失ってしまいました。未だに新型コロナ

ウイルス蔓延は侮れない状況にありますが、今までとは違う酒田まつりの参加の方法を企画

しました。つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、みなさまのご参

加を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.日 時 ：ちょうちん展示期間：２０２２年５月１９日（木）～２１日（土）

２.場 所 ：宵祭会場 〒９９８-００４４ 山形県酒田市中町２丁目 旧清水屋通り

３.内 容： ・酒田まつりについて動画で事前に学習

・小学生１年生～６年生対象（先着３００名）

・『こんな酒田まつりにしたい！！』をテーマでちょうちんに絵を描く

   (※参加申込み締切：４月１７日)

・ちょうちんを酒田まつり開催期間中に旧清水屋の通りに展示

・５月１９日宵祭りに『酒田ちょうちんコンテスト』を開催

・賞品は図書券５，０００円分（賞は３つ）

申込み方法やちょうちん配布・回収方法などは別途資料でご案内申し上げます。

酒田ちょうちんコンテストサイト（リンク飛びます）

 問い合わせ先：（一社）酒田青年会議所

〒998-0858 山形県酒田市緑町１９−２５ 電話：０２３４－２４－９１９２

 Email：info@sakatajc.net    担当：大壁（０８０-５５７１-５７８６）

                                      以上

https://www.sakatajc.net/agenda/2021/tyoutin/siryou.htm?fbclid=IwAR1RqGpxA3w-7rx6NLdo9kvuHGSOIL6qeI_GkAFbxlCAg3SpOu0Dg5JF89Q
mailto:info@sakatajc.net